[image: image1.png]—
R
+
+

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

     09.11.2022    №  _____5/2______
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального округа Гагаринский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 28 Закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального округа Гагаринский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на 13.12.2022г. в 15:00 часов, по адресу: город Москва, Университетский проспект, дом 5.
2. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального округа Гагаринский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в составе 5 человек:

Руководитель рабочей группы

Мартынюк И. А.
Члены рабочей группы
Лисник В.И.
Алташина Т.А.

Леонова Е.М.

Секретарь рабочей группы

Голубцова И.Г.
3.  Рабочей группе осуществлять приём предложений и замечаний граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский «О бюджете муниципального округа Гагаринский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» до 17-00, 6 декабря 2022 года, в рабочие дни с 09:00 до 12:00, по адресу: город Москва, Университетский проспект, дом 5, в том числе по телефону 8(499) 727-00-18 и на электронную почту mo_gagarin@mail.ru.
4.  Опубликовать настоящее решение не позднее, чем за 20 дней до дня проведения публичных слушаний в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.
Глава муниципального округа

Гагаринский

И.А. Мартынюк